
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XLI /  /2022 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji spółkom wodnym, trybu postępowania 
w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2233, poz. 2368, z 2022 r. poz. 88, poz. 258, poz. 855, poz 1079 i poz. 1549), po zgłoszeniu 
Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi i Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów uchwala się , 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/206/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 
i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r., po. 4377), § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "§ 1. 
4. Udzielona dotacja dla jednej spółki wodnej w roku budżetowym nie może przekroczyć kwoty 
45.000,00 złotych". 

§ 2. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90823FA-1607-4A71-94FA-F38743BC8EF1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr  XLI/  /2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji spółkom wodnym, trybu postępowania 
w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

Zgodnie z zapisem art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, zadania własne 
gminy obejmują sprawy m.in. z zakresu ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej. 

Celem zmiany uchwały jest umożliwienie spółkom wodnym pozyskiwanie większych środków finansowych  - 
dotacji  z budżetu Gminy Kamień Krajeński na realizację zadań statutowych z zakresu gospodarki wodnej. 

Projekt niniejszej uchwały, zgodnie z przepisem art. 7 ust. 3 i ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 743) zgłoszono Prezesowi 
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały zgodnie z art. 449 ustawy ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90823FA-1607-4A71-94FA-F38743BC8EF1. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



